БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
МЭСЕТЛЕ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫНЬЩ
КОРГАТ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭИЕ
СОВЕТЫ

452562 Цоргат ауылы, Ленин урамы, 98
Тел. 2-84-48

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
452562 д. Кургатово, ул. Ленина, 98

Тел. 2-84-48

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июнь 2023 йыл 16 июня 2023 года

№ 14

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района

Мечетлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законам от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением
Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан от 13 апреля 2023 года № 100
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2023 год», постановляю:

1. Приватизировать находящиеся в муниципальной собственности сельского
поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан нежилое здание с кадастровым номером
02:38:040201:245 площадью 906,2 кв.м, и земельный участок с кадастровым
номером 02:38:040201:350 площадью 3022 кв.м., расположенные по адресу:
Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с/с Кургатовский, д.Кургатово,
ул. Ленина, д. 117.

2. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального
имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления (Приложение № 1);

3. Утвердить прилагаемый текст информационного сообщения о проведении
аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества,
указанного в пункте 1 настоящего постановления (Приложение № 2);

4. Организовать и обеспечить в установленном порядке размещение на сайте
оператора электронной площадки /www.roseltorg.ru/, официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
/www.torgi.gov.ru/ и на сайте сельского поселения Кургатовский сельсовет
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети
Интернет условий приватизации муниципального имущества и информационного

file:///www.roseltorg.ru/
file:///www.torgi.gov.ru/

сообщения о проведения аукциона в электронной форме по продаже
муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.Р. Мавликаев